

Municipalidad de Lepaera, Lempira

NOTA INFORMATIVA

Fondos Municipales y Transferencias

Emergencia COVID-19

La Suscrita Jefe de la Unidad Técnica de Gestión Municipal, con sede en la Municipalidad de Lepaera, Dpto. de Lempira, Por medio de la presente doy a conocer que: La Municipalidad de Lepaera no ha ejecutado proyectos de Infraestructura ya que en estos momentos estamos enfocados en atender la Emergencia Nacional Decretada por la presencia del Coronavirus (COVID_19) en el país.

Y para los fines legales que al interesado estime conveniente se extiende la presente en Lepaera, Dpto. de Lempira del 19 al 23 de Mayo del año 2020.

María Rosandra Lara Castro

Jefe de la Unidad Técnica de Gestión

Municipalidad de Lepaera